
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 066/2021

O Secretário  Municipal  da  Administração  de  Alagoinhas  no  uso  de  suas  atribuições,  torna
público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2021.
Processo Administrativo nº 8904/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE DISJUNTOR CAIXA MOLDADA
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CENTRA DE ABASTECIMENTO DE ALAGOINHAS –
BAHIA.  Em  favor  de: MACRO  MATERIAIS  ELÉTRICOS  LTDA.  Valor  global:  R$ 482,12
(quatrocentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  doze  centavos).  Dotação  Orçamentária: 2.228–
3.3.90.30. Data da Homologação: 21/12/2021. Alagoinhas/BA, 22/12/2021. Luiz Carlos Bastos
Prata – Secretário Municipal da Administração.

Edição 3.075 | Ano 13
22 de dezembro de 2021

Página 41

AVISO DE HOMOLOGAÇÃODL 066/2021

Certificação Digital: E7B3RE2E-Z8RGJCWU-U4KNSI6A-9YKVJMS4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


